

Burmølle Mink ApS

CVR-nr. 29 77 88 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2015.

Jack Kristensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Burmølle Mink ApS Burvej 83 Bur 7570 Vemb
	CVR-nr.: 29 77 88 84
	Stiftet: 25. august 2006
	Hjemsted: Holstebro Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Kristensen Jack Kristensen
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har som hovedaktivitet produktion og salg af minkskind.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.912.332 kr. mod 5.559.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	10.366.591	14.445.831
1 Personaleomkostninger	-2.730.542	-4.965.838
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.593.906	-1.630.828
Driftsresultat	6.042.143	7.849.165
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-98.276
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.458	110.964
Andre finansielle indtægter	0	1.194.347
2 Andre finansielle omkostninger	-1.051.879	-1.709.992
Resultat før skat	5.073.722	7.346.208
Skat af årets resultat	-1.161.390	-1.786.836
Årets resultat	3.912.332	5.559.372
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.500.000
Overføres til overført resultat	3.912.332	59.372
Disponeret i alt	3.912.332	5.559.372

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Grunde og bygninger	7.350.781	7.851.035
5 Udlejningsejendomme	1.531.440	1.574.466
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.611.626	9.622.524
Minkbesætning	2.920.000	2.160.000
Materielle anlægsaktiver i alt	20.413.847	21.208.025
Andre værdipapirer og kapitalandele	871.985	871.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	871.985	871.985
Anlægsaktiver i alt	21.285.832	22.080.010
Omsætningsaktiver		
Skindbeholdning	8.893.200	8.110.400
Varebeholdninger i alt	8.893.200	8.110.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.172.774	2.084.216
Andre tilgodehavender	1.089.543	547.684
Periodeafgrænsningsposter	145.856	145.856
Tilgodehavender i alt	3.408.173	2.777.756
Likvide beholdninger	486.100	0
Omsætningsaktiver i alt	12.787.473	10.888.156
Aktiver i alt	34.073.305	32.968.166

Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	9.318.421	5.406.089
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.500.000
	Egenkapital i alt	<u>9.443.421</u>	<u>11.031.089</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	668.569	422.590
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>668.569</u>	<u>422.590</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gældsforpligtelser	493.873	611.511
10	Deposita	50.000	66.674
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>543.873</u>	<u>678.185</u>
10	Kortfristet del af langfristet gæld	115.315	111.653
	Gæld til pengeinstitutter	7.669.876	11.883.750
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.807.631	1.617.776
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.217.049	823.858
	Selskabsskat	915.411	1.360.528
	Anden gæld	1.692.160	5.038.737
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.417.442</u>	<u>20.836.302</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.961.315</u>	<u>21.514.487</u>
	Passiver i alt	<u>34.073.305</u>	<u>32.968.166</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	2014	2013
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.682.062	3.414.500
Pensioner	24.000	1.524.000
Andre omkostninger til social sikring	24.480	27.338
	2.730.542	4.965.838
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	136.836	0
Andre renteomkostninger	915.043	1.709.992
	1.051.879	1.709.992
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris primo	190.647	190.647
Kostpris ultimo	190.647	190.647
Af- og nedskrivninger primo	-190.647	-163.417
Årets af-/nedskrivninger	0	-27.230
Af- og nedskrivninger ultimo	-190.647	-190.647
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	9.466.658	8.188.681
Tilgang i årets løb	1.228	1.277.977
Kostpris ultimo	9.467.886	9.466.658
Af- og nedskrivninger primo	-1.615.623	-1.171.597
Årets af-/nedskrivninger	-501.482	-444.026
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.117.105	-1.615.623
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.350.781	7.851.035

Noter

	31/12 2014	31/12 2013
5. Udlejningsejendomme		
Kostpris primo	1.660.518	1.660.518
Kostpris ultimo	1.660.518	1.660.518
Af- og nedskrivninger primo	-86.052	-43.026
Årets af-/nedskrivninger	-43.026	-43.026
Af- og nedskrivninger ultimo	-129.078	-86.052
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.531.440	1.574.466
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	14.580.245	11.376.161
Tilgang i årets løb	178.500	3.230.080
Afgang i årets løb	-287.886	-25.996
Kostpris ultimo	14.470.859	14.580.245
Af- og nedskrivninger primo	-4.957.721	-3.839.671
Årets af-/nedskrivninger	-1.189.398	-1.144.046
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	287.886	25.996
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.859.233	-4.957.721
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.611.626	9.622.524
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.406.089	5.346.717
Årets overførte resultat	3.912.332	59.372
	9.318.421	5.406.089

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	5.500.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-5.500.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>5.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>5.500.000</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	115.315	0	609.188	723.164
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>66.674</u>
	<u>115.315</u>	<u>0</u>	<u>659.188</u>	<u>789.838</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På balancetidspunktet er der afgivet håndpant i minkskind med en bogført værdi på 8.893 t.kr til sikkerhed for København Fur.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i udlejningsejendomme.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender for salg, varebeholdninger, driftsmidler og inventar, besætning samt goodwill.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets bygninger (minkhaller m.v.) er opført på lejet grund uden tinglysning af lejekontrakter eller anden sikringsakt for selskabets rettigheder.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJ Kristensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har ikke herudover andre eventuelaktiver eller -forpligtelser.